., Podrska reformi sistema
zdravstvene zastite
| postizanju odrzivog
finansiranja*

Velika Plana, 27.-29. Jun, 2004
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19.00-20.00n  Svecano otvaranje skupa, pozdravna rec:

e ldeja, koncept, ciljevi skupa

dr Snezana Simi¢, koordinator skupa
e Tehni¢ke informacije o skupu

dr Milena Santrié-Milicevié, zamenik koordinatora

20.00h Vecera — upoznavanje ucesnika



9.30-10.00h

10.00-10.30h

10.30-10.45h

10.45-11.15h

- dr lvana MiSi¢

Reforma sistema zdravstvene zastite u Republici
Hrvatskoj - dr Lana Kovacevi¢, Skola narodnog zdravlja
«Andrija Stampar»

Reforma sistema zdravstvene zastite u Bosni |
Hercegovini -dr Enida Imamovi¢, Zavod za javno
zdravstvo Bosne | Hercegovine

Pitanja i diskusija

Pauza za kafu



EE Tl o e olT RTRT R ) ST WEETTEEEEEET O N T ) W e T ok R TR

12.00-12.45h zlaganje grupa
Objava takmiéenja za najbolji poster o ciklusu
reforme sistema zdravstvene zastite

12.45-14.45h  Pauza za rucak — zajednic¢ka fotografija

14.45-15.00n  Eti¢ke teorije u reformi sistema zdravstvene zastite —
dr Aleksandra Jovic¢-Vranes

15.00-15.15h  EtiéKi pristupi u reformi sistema zdravstvene zastite —
dr Vesna Bjegovi¢



15.30-15.45h

15.45-16.00h

16.00-16.15h
16.15-16.45h

16.45-17.30h
17.30-18.15h

20.00h

rekonstrukciju - EAR

Reforma sistema zdravstvene zastite u Republici Srbiji
— Dr Snezana Simi¢

Elektronska zdravstvena dokumentacija —

Prof. Jelena Marinkovic¢-Eri¢

Pitanja 1 diskusija

Pauza za kafu

Radionica: Zdravlje Roma
Igranje uloga

Svecana vecera



10.30-10.45h
10.45-11.15h

11.15-12.00h
12.00-12.45h
13.15-13.30h

13.30-15.30h
15.30h-19.00h
19.00h

zdravstvene zastite — dr Dejana Vukovi¢
Pitanja i diskusija

Pauza za kafu uz individulno ocenjivanje postera

Radionica:Grupni rad plac¢anje lekara 1 bolnica
Igranje uloga

Proglasenje najboljeg postera i podela nagrada
Podela sertifikata i1 evaluacija skupa

Pauza za rucak

Izlet | vecera, prema zainteresovanosti

Povratak kuci
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